АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2024 г. № 442

с. Репьёвка

Об утверждении перечня

должностей муниципальной

службы администрации

Репьёвского муниципального

района при назначении на

которые граждане и при

замещении которых

муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о

своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера своих

супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В  соответствии  со  статьей  8  Федерального  закона  от   25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их

доходам», Указом Президента Российской Федерации от  18.05.2009 № 557

«Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной

службы, при замещении которых федеральные государственные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация

Репьёвского       муниципального          района          Воронежской      области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы

администрации Репьёвского муниципального района при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  согласно приложению.

2. Начальнику организационного отдела администрации

муниципального района Воскобойниковой Н.А. ознакомить с данным

постановлением муниципальных служащих администрации Репьёвского

муниципального района, замещающих должности муниципальной службы,

указанные в приложении к настоящему постановлению.

3. Признать утратившими силу распоряжения администрации

Репьёвского муниципального района:

- от 05.04.2018 №63-р ОД «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в администрации Репьёвского муниципального

района и ее структурных подразделениях, замещение которых связано с

коррупционными рисками»;

- от 13.09.2018 №239-р ОД «О внесении изменения в распоряжение

администрации Репьевского муниципального района от 05.04.2018 г. №63-р

ОД «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в

администрации Репьевского муниципального района и ее структурных

подразделениях, замещение которых связано с коррупционными рисками»;

- от 17.01.2020 №7-р ОД «О внесении изменений в распоряжение

администрации Репьевского муниципального района от 05.04.2018 г. №63-р

ОД «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в

администрации Репьевского муниципального района и ее структурных

подразделениях, замещение которых связано с коррупционными рисками»;

- от 29.08.2023 № 147-р ОД «О внесении изменений в распоряжение

администрации Репьевского муниципального района от 05.04.2018 г. №63-р

ОД «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в

администрации Репьевского муниципального района и ее структурных

подразделениях, замещение которых связано с коррупционными рисками»;

- от 18.12.2023 № 260-р ОД «О внесении изменения в распоряжение

администрации Репьёвского муниципального района от 05.04.2018 г. №63-р

ОД «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в

администрации Репьёвского муниципального района и ее структурных

подразделениях, замещение которых связано с коррупционными рисками»;

- от 14.06.2024 № 115-р ОД «О внесении изменения в распоряжение

администрации Репьёвского муниципального района от 05.04.2018 г. №63-р

ОД «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в

администрации Репьёвского муниципального района и ее структурных

подразделениях, замещение которых связано с коррупционными рисками».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину

Е.Е.

Глава администрации

муниципального района                                                                  С.С. Ершов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Репьёвского муниципального района

от «18» декабря 2024 г. № 442

Перечень

должностей муниципальной службы администрации Репьёвского

муниципального района при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

№

п/п

Наименование

структурного подразделения

Наименование должности

муниципальной службы

1  Глава администрации

2 Заместитель главы администрации

3 Заместитель главы администрации –

руководитель отдела по

образованию

4 Руководитель аппарата

5 Помощник главы администрации

6 Ведущий специалист

7 Организационный отдел Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Консультант

Главный специалист

8 Юридический отдел Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Ведущий специалист

9 Отдел по экономике, управлению

муниципальным имуществом
Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Консультант

10 Отдел по строительству,

архитектуре и ЖКХ
Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Ведущий специалист

11 Сектор муниципальных закупок Начальник сектора

12 Сектор по делам ГО и ЧС Начальник сектора

13 Архивный сектор Начальник сектора

14 Отдел по образованию Заместитель руководителя отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

15 Отдел финансов Руководитель Отдела

Заместитель руководителя Отдела,

начальник сектора

Главный специалист

Главный специалист, заместитель

главного бухгалтера

16 Отдел культуры Руководитель отдела

Заместитель руководителя отдела